
2024年 7 月 9日 
サロンオーナー 各位 

理美容学校 東京ベイカレッジ 
学務課/広報 

担当：笹木・吉原 
TEL：047-318-3090 

メール：nyusi@tokyo-baycol.jp 
 

サロン様向け 学校説明会開催のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
さて、このたび高校生採用を検討中もしくは継続的に採用しているサロン様向けの学校

説明会を下記日程にて開催する運びとなりましたのでここにご案内申し上げます。 
新卒者の国家資格取得の為に理美容学校を探されているオーナー様、ご興味のあるサロ

ン様におかれましては、ぜひこの機会にご来校賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
開催に関しまして、ご不明点等ございましたらお気軽にお問い合わせくださいませ。 

 
敬具 

記 
開催内容：学校説明会・見学会 
開催日時：7月 29日（月）10 時 30 分～ 
所要時間：1時間程度 
開催場所：東京ベイカレッジ 校舎 
  〒279-0012 千葉県浦安市入船 1-5-2 プライムタワー新浦安 8F 
最寄り駅：新浦安駅（JR京葉線・JR武蔵野線） 
配 布 物：学校案内・募集要項セット 2 部 
参加人数：各サロン様 2名まで 
参加方法：QR コードまたは下記URLより専用フォームへアクセスいただき 

お申し込みください。 
【URL】https://forms.gle/hpLLduK1532uRxnM8 
【回答期限】 7月 17 日（水）まで 
 

※定員に達した場合は事前予告なく受付を終了する場合がございま す。 
※当日は求人票の受取も可能でございます。 

以上 

QRコード 


